

Aikan Knowledge Holding ApS

Vadsbystræde 6, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 29 80 58 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Christian B.S. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aikan Knowledge Holding ApS
Vadsbystræde 6
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 29 80 58 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian B.S. Christensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret, men selskabets formål består i at drive virksomhed med videreudvikling af salg af Aikan-systemet, som state-of-the-art bioforgasnings- og komposteringssystem til biologisk affald.

Selskabet er en del af Solum Gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.427 mod -9.063 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en omsætning for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 850, nemlig fra 1.643 til 793

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-20.000	-10.000
Driftsresultat	-20.000	-10.000
Finansielle indtægter	2.354	2.371
1 Finansielle omkostninger	-850	-850
Resultat før skat	-18.496	-8.479
2 Skat af årets resultat	4.069	-584
Årets resultat	-14.427	-9.063
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.427	-9.063
Disponeret i alt	-14.427	-9.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.000	61.646
Udsudte skatteaktiver	13.413	9.344
Tilgodehavender i alt	<u>62.413</u>	<u>70.990</u>
Likvide beholdninger	<u>793</u>	<u>1.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.206</u>	<u>72.633</u>
Aktiver i alt	<u>63.206</u>	<u>72.633</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-76.794	-62.367
	Egenkapital i alt	<u>48.206</u>	<u>62.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>63.206</u>	<u>72.633</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	850	850	
	850	850	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-4.069	584	
	-4.069	584	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-62.367	62.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.427	-14.427
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-76.794	48.206

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solum A/S, CVR-nr. 10282136 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
